ביותר, ונקודת משען משמעותית ייחוס נקודת הוא CEFR-ה כי תקן זה עלה במסגרת מחקר
שראוי שתשמש כבסיס לרציונל הפדגוגי של קורס המטאוורס הן בשל ההסכמה הרחבה לגבי
האיכות והרלוונטיות של התקן הן בשל העובדה שמערכות החינוך וההשכלה הגבוהה בישראל

מאמצות אותו ומתאימות עצמן אליו.

30 אתר המועצה האירופית, אוחזר ביום 10.01.2025
31 אור י', ה-CEFR כלי חוצה שפות לאפיון ולהערכה של ידע לשוני, הד האולפן החדש, גיליון 104, סתיו תשע"ו 2015

32 עברית דבורה לדוברי ערבית – תוכנית מסגרת, משרד החינוך, 2022
33 אור י', ה-CEFR כלי חוצה שפות לאפיון ולהערכה של ידע לשוני, הד האולפן החדש, גיליון 104, סתיו תשע"ו 2015

34 היחידה ללימודי שפות באוניברסיטה העברית, אתר היחידה, אוחזר ביום 11.01.2025
35 לימודי אנגלית למטרות אקדמיות ובינלאומיות – החלטת מל"ג מיום 17.12.2019, אתר המל"ג, אוחזר ביום 10.01.2025

36 עברית דבורה לדוברי ערבית – תוכנית מסגרת, משרד החינוך, 2022
37 מינוי ועדת מומחים ללימודי עברית לסטודנטים שעברית אינה שפת אימם, 28.09.2022, אתר המל"ג, אוחזר ביום 10.01.2025

שפות באוניברסיטה העברית.39 40

39 Common European Framework of Reference for Languages: Learning, Teaching, Assessment, Council of Europe,
2020

40 אור י', ה-CEFR כלי חוצה שפות לאפיון ולהערכה של ידע לשוני, הד האולפן החדש, גיליון 104, סתיו תשע"ו 2015; עברית דבורה
לדוברי ערבית – תוכנית מסגרת, משרד החינוך, 2022

Action oriented approach (AOA) – הגישה הפדגוגית העומדת בבסיס שיטת ההוראה של
ה-CEFR נקראת "גישה מוכוונת משימה". בניגוד לגישה הרואה ברכישת שפה רכישה של "ידע",
השלמת לטובת נעשית מבצעים שאנשים התקשורת לפיה התפיסה עומדת זו גישה בבסיס
משימות והשגת מטרות קונקרטיות בעולם האמיתי.

39 Common European Framework of Reference for Languages: Learning, Teaching, Assessment, Council of Europe,
2020

40 אור י', ה-CEFR כלי חוצה שפות לאפיון ולהערכה של ידע לשוני, הד האולפן החדש, גיליון 104, סתיו תשע"ו 2015; עברית דבורה
לדוברי ערבית – תוכנית מסגרת, משרד החינוך, 2022

ג. שיקולים תרבותיים ופסיכולוגיים

7. התייחסות להיבטים תרבותיים ושילוב ידע בין-תרבותי
מומלץ להכיר ולהתייחס להבדלים התרבותיים בין החברה הערבית ליהודית, וליצור הזדמנויות להבנה

בין-תרבותית.
יישום במטאוורס: